

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód:2024-8

Stavba:Výměna pražců v.č.1 v ŽST Humpolec. zřízení BK v úseku Lípa-Herálec v km 12,050-12,700

Místo:

Datum:19. 7. 2024

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		2 812 674,50	3 403 336,15
2024-8-1a	Zřízení BK v km 12,050-12,700	2 475 209,50	2 995 003,50
2024-8-2a	Výhybka č.1 v ŽST Humpolec	315 365,00	381 591,65
2024-8-3	VRN	22 100,00	26 741,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Výměna pražců v.č.1 v ŽST Humpolec. zřízení BK v úseku Lípa-Herálec v km 12,050-12,700

Objekt:

2024-8-1a - Zřízení BK v km 12,050-12,700

Místo:

Datum: 19. 7. 2024

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

2 475 209,50

DHSVPráce a dodávky HSV

2 298 586,73

D5Komunikace pozemní

2 298 586,73

1	K	5905105030	Doplnění KL kamenivem souvisle strojně v koleji-dodá objednavatel	m3	0,000	595,00	0,00
---	---	------------	---	----	-------	--------	------

PP

Doplnění KL kamenivem souvisle strojně v koleji. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na doplnění kameniva ojediněle ručně vidlemi a/nebo souvisle strojně z výsypných vozů případně nakladačem. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na dodávku kameniva.

2	M	5955101000	Kamenivo drcené šterk frakce 31,5/63 třídy BI-dodá objednavatel	t	0,000	443,00	0,00
---	---	------------	---	---	-------	--------	------

PP

Kamenivo drcené šterk frakce 31,5/63 třídy BI

3	K	5906015120	Výměna pražce malou těžicí mechanizací v KL otevřeném i zapuštěném pražec betonový příčný vystrojený	kus	28,000	1 850,00	51 800,00
---	---	------------	--	-----	--------	----------	-----------

PP

Výměna pražce malou těžicí mechanizací v KL otevřeném i zapuštěném pražec betonový příčný vystrojený. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na výměnu pražce za použití malé těžicí mechanizace, demontáž upevňovadel, odstranění KL a části stezky, vysunutí a výměna pražce, montáž upevňovadel, přehození kameniva, podbití pražce, úprava KL a části stezky, případné snížení KL pod patou kolejnice. ošetření součástí mazivem a naložení výzisku na dopravní prostředek. U nevystrojených a výhybkových pražců dřevěných vrtání otvorů pro vrtule. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na dodávku materiálu, dopravu výzisku na skládku a skládkovné.

4	M	5956213065.R1	Pražec betonový příčný vystrojený užitý tv. SB 8 P vč.tuhých kompletů ŽS4-dodá objednavatel	kus	28,000	0,00	0,00
---	---	---------------	---	-----	--------	------	------

PP

Pražec betonový příčný vystrojený užitý tv. SB 8 P

5	M	5958158005	Podložka pryžová pod patu kolejnice S49 183/126/6	kus	2 130,000	43,00	91 590,00
---	---	------------	---	-----	-----------	-------	-----------

PP

Podložka pryžová pod patu kolejnice S49 183/126/6

6	M	5958134140	Součásti upevňovací vložka M	kus	4 144,000	10,00	41 440,00
---	---	------------	------------------------------	-----	-----------	-------	-----------

PP

Součásti upevňovací vložka M

7	M	5958134041	Součásti upevňovací šroub svérkový T5	kus	900,000	48,00	43 200,00
---	---	------------	---------------------------------------	-----	---------	-------	-----------

PP

Součásti upevňovací šroub svérkový T5

8	M	5958134040	Součásti upevňovací kroužek pružný dvojitý Fe 6	kus	900,000	48,00	43 200,00
---	---	------------	---	-----	---------	-------	-----------

PP

Součásti upevňovací kroužek pružný dvojitý Fe 6

9	M	5958134115	Součásti upevňovací matice M24	kus	900,000	16,00	14 400,00
---	---	------------	--------------------------------	-----	---------	-------	-----------

PP

Součásti upevňovací matice M24

10	M	5958231045	Svěrka užitá T5 - dodá objednavatel	kus	500,000	0,00	0,00
----	---	------------	-------------------------------------	-----	---------	------	------

PP

Svěrka užitá T5

11	M	5960101005	Pražcové kotvy TDHB pro pražec betonový SB 8	kus	15,000	1 200,00	18 000,00
----	---	------------	--	-----	--------	----------	-----------

PP

Pražcové kotvy TDHB pro pražec betonový SB 8

12	M	5960101015	Pražcové kotvy TDHB pro pražec betonový SB 5	kus	320,000	1 200,00	384 000,00
----	---	------------	--	-----	---------	----------	------------

PP

Pražcové kotvy TDHB pro pražec betonový SB 5

13	K	5906105010	Demontáž pražce dřevěný	kus	60,000	221,00	13 260,00
----	---	------------	-------------------------	-----	--------	--------	-----------

PP

Demontáž pražce dřevěný. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na manipulaci, demontáž, odstrojení do součástí a uložení pražců.

14	K	5907020016	Souvislá výměna kolejnic stávající upevnění, tvar S49, T, 49E1	m	525,000	279,00	146 475,00
----	---	------------	--	---	---------	--------	------------

PP

Souvislá výměna kolejnic stávající upevnění, tvar S49, T, 49E1. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na demontáž upevňovadel, výměnu kolejnic, dílů a součástí, montáž upevňovadel, úpravu dilatačních spár, pryžových podložek, zřízení nebo demontáž prozatímních styků a ošetření součástí mazivem. 2. V cenách nejsou započteny náklady na dělení kolejnic, zřízení svaru, demontáž nebo montáž styků.

15	M	5957201010	Kolejnice užitě tv. S49-dodá objednavatel	m	525,000	0,00	0,00
----	---	------------	---	---	---------	------	------

PP

Kolejnice užitě tv. S49

16	K	5907030016	Záměna kolejnic stávající upevnění, tvar S49, T, 49E1	m	475,000	393,00	186 675,00
----	---	------------	---	---	---------	--------	------------

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
	PP		Záměna kolejnic stávající upevnění, tvar S49, T, 49E1. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na demontáž upevňovadel, záměnu vnějšího a vnitřního pásu, dílů a součástí, montáž upevňovadel, úpravu dilatačních spár, pryžových podložek, zřízení nebo demontáž prozatímních styků a ošetření součástí mazivem. 2. V cenách nejsou započteny náklady na dělení kolejnic, zřízení svaru, demontáž nebo montáž styků.				
17	K	5907050020	Dělení kolejnic řezáním nebo rozbroušením, soustavy S49 nebo T	kus	55,000	437,00	24 035,00
	PP		Dělení kolejnic řezáním nebo rozbroušením, soustavy S49 nebo T. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na manipulaci, podložení, označení a provedení řezu kolejnice.				
18	K	5908005125	Oprava kolejnicového styku demontáž spojky tvar S49, T, A	kus	55,000	139,00	7 645,00
	PP		Oprava kolejnicového styku demontáž spojky tvar S49, T, A. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na výměnu, demontáž nebo montáž vnitřní spojky a/nebo celého styku a ošetření součástí mazivem. U přechodových spojek se použije položka s větším tvarem. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na dodávku materiálu.				
19	K	5908050010	Výměna upevnění podkladnicového komplety a pryžová podložka	úl.pl.	2 130,000	144,00	306 720,00
	PP		Výměna upevnění podkladnicového komplety a pryžová podložka. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na demontáž, výměnu a montáž, ošetření součástí mazivem a naložení výzisku na dopravní prostředek. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na vrtání pražce a dodávku materiálu.				
20	K	5909032020	Přesná úprava GPK koleje směrové a výškové uspořádání pražce betonové-dodá objednavatel	km	1,600	0,00	0,00
	PP		Přesná úprava GPK koleje směrové a výškové uspořádání pražce betonové. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na úpravu směrového a výškového uspořádání strojní linkou ASP do projektované polohy s přesným zaměřením její prostorové polohy, úpravu KL pluhem a měření mezních stavebních odchylek dle ČSN, měření technologických veličin a předání tištěných výstupů objednateli. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na zaměření APK, doplnění a dodávku kameniva a snížení KL pod patou kolejnice.				
21	K	5910020030	Svařování kolejnic termitem plný předeřhev standardní spára svar sériový tv. S49	svar	55,000	7 000,00	385 000,00
	PP		Svařování kolejnic termitem plný předeřhev standardní spára svar sériový tv. S49. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na vybrání kameniva z mezipražcového prostoru, demontáž upevňovadel, směrové a výškové vyrovnání kolejnic, provedení svaru, montáž upevňovadel, vizuální kontrola, měření geometrie svaru. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na kontrolu svaru ultrazvukem, podbití pražců a demontáž styku.				
22	K	5910035030	Dosažení dovolené upínací teploty v BK prodloužením kolejnicového pásu v koleji tv. S49	svar	4,000	4 000,00	16 000,00
	PP		Dosažení dovolené upínací teploty v BK prodloužením kolejnicového pásu v koleji tv. S49. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na montáž a demontáž napínacího zařízení nebo ohřevu kolejnic a udržování potřebného prodloužení kolejnicového pásu. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na demontáž upevňovadel a kolejnicových spojek.				
23	K	5910040015	Umožnění volné dilatace kolejnice demontáž upevňovadel bez osazení kluzných podložek	m	1 300,000	26,00	33 800,00
	PP		Umožnění volné dilatace kolejnice demontáž upevňovadel bez osazení kluzných podložek. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na uvolnění, demontáž a rovnoměrné prodloužení nebo zkrácení kolejnice, vyznačení značek a vedení dokumentace. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na demontáž kolejnicových spojek.				
24	K	5910040115	Umožnění volné dilatace kolejnice montáž upevňovadel bez odstranění kluzných podložek	m	1 300,000	28,00	36 400,00
	PP		Umožnění volné dilatace kolejnice montáž upevňovadel bez odstranění kluzných podložek. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na uvolnění, demontáž a rovnoměrné prodloužení nebo zkrácení kolejnice, vyznačení značek a vedení dokumentace. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na demontáž kolejnicových spojek.				
25	K	5910136010	Montáž pražcové kotvy v koleji	kus	320,000	1 390,00	444 800,00
	PP		Montáž pražcové kotvy v koleji. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na odstranění kameniva, montáž, ošetření součástí mazivem a úpravu kameniva. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na dodávku materiálu.				
26	K	5913030030	Montáž dílů přejezdu celopryžového v koleji náběhový klín	kus	4,000	129,00	516,00
	PP		Montáž dílů přejezdu celopryžového v koleji náběhový klín. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na montáž dílů. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na dodávku materiálu.				
27	K	5913055020	Výměna dílů betonové přejezdové konstrukce vnitřního panelu	kus	4,000	1 820,00	7 280,00
	PP		Výměna dílů betonové přejezdové konstrukce vnitřního panelu. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na demontáž, výměnu, montáž dílů a jejich případné naložení na dopravní prostředek. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na dodávku materiálu.				
28	M	5963110010	Přejezd Intermont panel 1285x3000x170 ŽPP 1-dodá objednavatel	kus	4,000	0,00	0,00
	PP		Přejezd Intermont panel 1285x3000x170 ŽPP 1				
29	M	5963107025	Přejezd zádlahový náběhový klín-dodá objednavatel	kus	4,000	0,00	0,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
PP			Přejezd zádlahový nábehový klín				
30	M	5955101020	Kamenivo drcené štěrkodrt' frakce 0/32	t	2,970	427,00	1 268,19
PP			Kamenivo drcené štěrkodrt' frakce 0/32				
31	K	5915010020	Těžení zeminy nebo horniny železničního spodku třídy těžitelnosti I skupiny 2	m3	1,150	503,00	578,45
PP			Těžení zeminy nebo horniny železničního spodku třídy těžitelnosti I skupiny 2. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na těžení a uložení výzisku na terén nebo naložení na dopravní prostředek a uložení na úložišti.				
32	K	5999005010	Třídění spojovacích a upevňovacích součástí	t	0,481	1 048,00	504,09
PP			Třídění spojovacích a upevňovacích součástí. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na manipulaci, vytřídění a uložení materiálu na úložiště nebo do skladu.				
D OST			Ostatní	176 622,77			
33	K	9901000100	Doprava materiálu mechanizací o nosnosti do 3,5 t elektrosoučástek, montážního materiálu, kameniva, písku, dlažebních kostek, sutí, atd. do 10 km	kus	2,000	459,00	918,00
PP			Doprava materiálu mechanizací o nosnosti do 3,5 t elektrosoučástek, montážního materiálu, kameniva, písku, dlažebních kostek, sutí, atd. do 10 km Poznámka: 1. Ceny jsou určeny pro dopravu silničními i kolejovými vozidly. 2. V cenách dopravy jsou započteny náklady na přepravu materiálu na místo určení včetně složení a poplatku za použití dopravní cesty.				
34	K	9901009200	Doprava materiálu mechanizací o nosnosti do 3,5 t elektrosoučástek, montážního materiálu, kameniva, písku, dlažebních kostek, sutí, atd. příplatek za každých dalších 10 km	kus	22,000	423,00	9 306,00
PP			Doprava materiálu mechanizací o nosnosti do 3,5 t elektrosoučástek, montážního materiálu, kameniva, písku, dlažebních kostek, sutí, atd. příplatek za každých dalších 10 km Poznámka: 1. Ceny jsou určeny pro dopravu silničními i kolejovými vozidly. 2. V cenách dopravy jsou započteny náklady na přepravu materiálu na místo určení včetně složení a poplatku za použití dopravní cesty.				
35	K	9902100100	Doprava materiálu mechanizací o nosnosti přes 3,5 t sypanin (kameniva, písku, sutí, dlažebních kostek, atd.) do 10 km	t	2,970	235,00	697,95
PP			Doprava materiálu mechanizací o nosnosti přes 3,5 t sypanin (kameniva, písku, sutí, dlažebních kostek, atd.) do 10 km Poznámka: 1. Ceny jsou určeny pro dopravu silničními i kolejovými vozidly. 2. V cenách dopravy jsou započteny náklady na přepravu materiálu na místo určení včetně složení a poplatku za použití dopravní cesty.				
36	K	9902109200	Doprava materiálu mechanizací o nosnosti přes 3,5 t sypanin (kameniva, písku, sutí, dlažebních kostek, atd.) příplatek za každých dalších 10 km	t	8,910	152,00	1 354,32
PP			Doprava materiálu mechanizací o nosnosti přes 3,5 t sypanin (kameniva, písku, sutí, dlažebních kostek, atd.) příplatek za každých dalších 10 km Poznámka: 1. Ceny jsou určeny pro dopravu silničními i kolejovými vozidly. 2. V cenách dopravy jsou započteny náklady na přepravu materiálu na místo určení včetně složení a poplatku za použití dopravní cesty.				
37	K	9903200200	Přeprava mechanizace na místo prováděných prací o hmotnosti přes 12 t do 200 km	kus	2,000	71 000,00	142 000,00
PP			Přeprava mechanizace na místo prováděných prací o hmotnosti přes 12 t do 200 km Poznámka: 1. Ceny jsou určeny pro dopravu mechanismů na místo prováděných prací po silnici i po kolejích. 2. V ceně jsou započteny i náklady na zpáteční cestu dopravního prostředku. Měrnou jednotkou je kus přepravovaného stroje.				
38	K	9909000400	Poplatek za likvidaci plastových součástí	t	0,383	5 500,00	2 106,50
PP			Poplatek za likvidaci plastových součástí Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na uložení stavebního odpadu na oficiální skládku. 2. Ceny jsou doporučené, je třeba zohlednit regionální rozdíly v cenách poplatků za uložení sutí a odpadů. Tyto se mohou výrazně lišit s ohledem nejen na region, ale také na množství a druh ukládaného odpadu.				
39	K	R.1	Práce MHS	hod	8,000	2 530,00	20 240,00
PP			Práce MHS				

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Výměna pražců v.č.1 v ŽST Humpolec. zřízení BK v úseku Lípa-Herálec v km 12,050-12,700

Objekt:

2024-8-2a - Výhybka č.1 v ŽST Humpolec

Místo:

Datum: 19. 7. 2024

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem 315 365,00

D HSV Práce a dodávky HSV 309 879,00

D 5 Komunikace pozemní 309 879,00

1	K	5905105040	Doplnění KL kamenivem souvisle strojně ve výhybce- dodá objednavatel	m3	0,000	610,00	0,00
---	---	------------	---	----	-------	--------	------

PP
Doplnění KL kamenivem souvisle strojně ve výhybce. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na doplnění kameniva ojediněle ručně vidlemi a/nebo souvisle strojně z výsypných vozů případně nakladačem. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na dodávku kameniva.

2	M	5955101000	Kamenivo drcené šterk frakce 31,5/63 třídy BI-dodá objednavatel	t	0,000	443,00	0,00
---	---	------------	--	---	-------	--------	------

PP
Kamenivo drcené šterk frakce 31,5/63 třídy BI

3	K	5905110020	Snížení KL pod patou kolejnice ve výhybce	m	60,000	101,00	6 060,00
---	---	------------	---	---	--------	--------	----------

PP
Snížení KL pod patou kolejnice ve výhybce. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na snížení KL pod patou kolejnice ručně vidlemi. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na doplnění a dodávku kameniva.

4	K	5906020030	Souvislá výměna pražců v KL otevřeném i zapuštěném pražce dřevěné výhybkové délky do 3 m-dodá objednavatel	kus	19,000	1 704,00	32 376,00
---	---	------------	--	-----	--------	----------	-----------

PP
Souvislá výměna pražců v KL otevřeném i zapuštěném pražce dřevěné výhybkové délky do 3 m. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na souvislou výměnu pražců, demontáž upevňovadel, odstranění KL a části stezky, vysunutí a výměnu pražců, montáž upevňovadel, úpravu KL a části stezky, ošetření součástí mazivem a naložení výtisku na dopravní prostředek. U nevystrojených a výhybkových pražců dřevěných vrtání otvorů pro vrtule. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na podbití pražců, snížení KL pod patou kolejnice, dodávku materiálu, dopravu výtisku na skládku a skládkovné.

5	M	5956207020	Pražec dřevěný výhybkový délky 2600 mm	kus	19,000	0,00	0,00
---	---	------------	--	-----	--------	------	------

PP
Pražec dřevěný výhybkový užitý délky 2600 mm

6	K	5906020040	Souvislá výměna pražců v KL otevřeném i zapuštěném pražce dřevěné výhybkové délky přes 3 do 4 m-dodá objednavatel	kus	34,000	1 944,00	66 096,00
---	---	------------	---	-----	--------	----------	-----------

PP
Souvislá výměna pražců v KL otevřeném i zapuštěném pražce dřevěné výhybkové délky přes 3 do 4 m. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na souvislou výměnu pražců, demontáž upevňovadel, odstranění KL a části stezky, vysunutí a výměnu pražců, montáž upevňovadel, úpravu KL a části stezky, ošetření součástí mazivem a naložení výtisku na dopravní prostředek. U nevystrojených a výhybkových pražců dřevěných vrtání otvorů pro vrtule. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na podbití pražců, snížení KL pod patou kolejnice, dodávku materiálu, dopravu výtisku na skládku a skládkovné.

7	M	5956207045	Pražec dřevěný výhybkový délky 3100 mm	kus	3,000	0,00	0,00
---	---	------------	--	-----	-------	------	------

PP
Pražec dřevěný výhybkový užitý délky 3100 mm

8	M	5956207050	Pražec dřevěný výhybkový délky 3200 mm	kus	2,000	0,00	0,00
---	---	------------	--	-----	-------	------	------

PP
Pražec dřevěný výhybkový užitý délky 3200 mm

9	M	5956207055	Pražec dřevěný výhybkový délky 3300 mm	kus	15,000	0,00	0,00
---	---	------------	--	-----	--------	------	------

PP
Pražec dřevěný výhybkový užitý délky 3300 mm

10	M	5956207060	Pražec dřevěný výhybkový délky 3400 mm	kus	3,000	0,00	0,00
----	---	------------	--	-----	-------	------	------

PP
Pražec dřevěný výhybkový užitý délky 3400 mm

11	M	5956207065	Pražec dřevěný výhybkový délky 3500 mm	kus	3,000	0,00	0,00
----	---	------------	--	-----	-------	------	------

PP
Pražec dřevěný výhybkový užitý délky 3500 mm

12	M	5956207070	Pražec dřevěný výhybkový délky 3600 mm	kus	1,000	0,00	0,00
----	---	------------	--	-----	-------	------	------

PP
Pražec dřevěný výhybkový užitý délky 3600 mm

13	M	5956207075	Pražec dřevěný výhybkový délky 3700 mm	kus	2,000	0,00	0,00
----	---	------------	--	-----	-------	------	------

PP
Pražec dřevěný výhybkový užitý délky 3700 mm

14	M	5956207080	Pražec dřevěný výhybkový délky 3800 mm	kus	2,000	0,00	0,00
----	---	------------	--	-----	-------	------	------

PP
Pražec dřevěný výhybkový užitý délky 3800 mm

15	M	5956207085	Pražec dřevěný výhybkový délky 3900 mm	kus	1,000	0,00	0,00
----	---	------------	--	-----	-------	------	------

PP
Pražec dřevěný výhybkový užitý délky 3900 mm

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
16	M	5956207090	Pražec dřevěný výhybkový délky 4000 mm	kus	2,000	0,00	0,00
	PP		Pražec dřevěný výhybkový užitý délky 4000 mm				
17	K	5906020050	Souvislá výměna pražců v KL otevřeném i zapuštěném pražce dřevěné výhybkové délky přes 4 do 5 m-dodá objednavatel	kus	12,000	2 125,00	25 500,00
	PP		Souvislá výměna pražců v KL otevřeném i zapuštěném pražce dřevěné výhybkové délky přes 4 do 5 m. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na souvislou výměnu pražců, demontáž upevňovadel, odstranění KL a části stezky, vysunutí a výměnu pražců, montáž upevňovadel, úpravu KL a části stezky, ošetření součástí mazivem a naložení výtisku na dopravní prostředek. U nevystrojených a výhybkových pražců dřevěných vrtání otvorů pro vrtule. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na podbití pražců, snížení KL pod patou kolejnice, dodávku materiálu, dopravu výtisku na skládku a skládkovné.				
18	M	5956207095	Pražec dřevěný výhybkový délky 4100 mm	kus	2,000	0,00	0,00
	PP		Pražec dřevěný výhybkový užitý délky 4100 mm				
19	M	5956207100	Pražec dřevěný výhybkový délky 4200 mm	kus	2,000	0,00	0,00
	PP		Pražec dřevěný výhybkový užitý délky 4200 mm				
20	M	5956207105	Pražec dřevěný výhybkový délky 4300 mm	kus	1,000	0,00	0,00
	PP		Pražec dřevěný výhybkový užitý délky 4300 mm				
21	M	5956207110	Pražec dřevěný výhybkový délky 4400 mm	kus	2,000	0,00	0,00
	PP		Pražec dřevěný výhybkový užitý délky 4400 mm				
22	M	5956207115	Pražec dřevěný výhybkový užitý délky 4500 mm	kus	3,000	0,00	0,00
	PP		Pražec dřevěný výhybkový užitý délky 4500 mm				
23	M	5956207120	Pražec dřevěný výhybkový užitý délky 4600 mm	kus	2,000	0,00	0,00
	PP		Pražec dřevěný výhybkový užitý délky 4600 mm				
24	M	5958158005	Podložka pryžová pod patu kolejnice S49 183/126/6	kus	380,000	43,00	16 340,00
	PP		Podložka pryžová pod patu kolejnice S49 183/126/6				
25	K	5906045010	Příplatek za překážku po jedné straně koleje	m	10,000	190,00	1 900,00
	PP		Příplatek za překážku po jedné straně koleje. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na obtížnou manipulaci u překážky dlouhé alespoň 0,5 metru a vzdálené méně než 2,5 metru od osy koleje. Pro výkon se stanoví délka nezbytně nutná.				
26	K	5906105010	Demontáž pražce dřevěný	kus	65,000	221,00	14 365,00
	PP		Demontáž pražce dřevěný. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na manipulaci, demontáž, odstojení do součástí a uložení pražců.				
27	K	5908050005	Výměna upevnění podkladnicového komplet	kus	380,000	61,80	23 484,00
	PP		Výměna upevnění podkladnicového komplet Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na demontáž, výměnu a montáž, ošetření součástí mazivem a naložení výtisku na dopravní prostředek. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na vrtání pražce a dodávku materiálu.				
28	M	5958231025	Svěrka užitá ŽS 4-dodá objednavatel	kus	380,000	0,00	0,00
	PP		Svěrka užitá ŽS 4				
29	M	5958134040	Součásti upevňovací kroužek pružný dvojitý Fe 6	kus	1 024,000	48,00	49 152,00
	PP		Součásti upevňovací kroužek pružný dvojitý Fe 6				
30	M	5958134075	Součásti upevňovací vrtule R1(145)	kus	568,000	56,00	31 808,00
	PP		Součásti upevňovací vrtule R1(145)				
31	M	5958176000	Penefolové pásy folie 30x1x0,002	m	30,000	393,00	11 790,00
	PP		Penefolové pásy folie 30x1x0,002				
32	M	5958134080	Součásti upevňovací vrtule R2 (160)	kus	456,000	68,00	31 008,00
	PP		Součásti upevňovací vrtule R2 (160)				
33	K	5909042010	Přesná úprava GPK výhybky směrové a výškové uspořádání pražce dřevěné nebo ocelové-dodá objednavatel	m	100,000	0,00	0,00
	PP		Přesná úprava GPK výhybky směrové a výškové uspořádání pražce dřevěné nebo ocelové. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na úpravu směrového a výškového uspořádání strojní linkou ASP do projektované polohy s přesným zaměřením její prostorové polohy, úpravu KL pluhem a měření mezních stavebních odchylek dle ČSN, měření technologických veličin a předání tištěných výstupů objednateli. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na zaměření APK, doplnění a dodávku kameniva a snížení KL pod patou kolejnice.				
	D	OST	Ostatní				5 486,00
34	K	9901000100	Doprava materiálu mechanizací o nosnosti do 3,5 t elektrosoučástek, montážního materiálu, kameniva, písku, dlažebních kostek, sutí, atd. do 10 km	kus	1,000	459,00	459,00
	PP		Doprava materiálu mechanizací o nosnosti do 3,5 t elektrosoučástek, montážního materiálu, kameniva, písku, dlažebních kostek, sutí, atd. do 10 km Poznámka: 1. Ceny jsou určeny pro dopravu silničními i kolejovými vozidly. 2. V cenách dopravy jsou započteny náklady na přepravu materiálu na místo určení včetně složení a poplatku za použití dopravní cesty.				

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
35	K	9901009200	Doprava materiálu mechanizací o nosnosti do 3,5 t elektrosoučástek, montážního materiálu, kameniva, písku, dlažebních kostek, sutí, atd. příplatek za každých dalších 10 km	kus	11,000	423,00	4 653,00
	PP		Doprava materiálu mechanizací o nosnosti do 3,5 t elektrosoučástek, montážního materiálu, kameniva, písku, dlažebních kostek, sutí, atd. příplatek za každých dalších 10 km Poznámka: 1. Ceny jsou určeny pro dopravu silničními i kolejovými vozidly. 2. V cenách dopravy jsou započteny náklady na přepravu materiálu na místo určení včetně složení a poplatku za použití dopravní cesty.				
36	K	9909000400	Poplatek za likvidaci plastových součástí	t	0,068	5 500,00	374,00
	PP		Poplatek za likvidaci plastových součástí Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na uložení stavebního odpadu na oficiální skládku. 2. Ceny jsou doporučené, je třeba zohlednit regionální rozdíly v cenách poplatků za uložení sutí a odpadů. Tyto se mohou výrazně lišit s ohledem nejen na region, ale také na množství a druh ukládaného odpadu.				

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Výměna pražců v.č.1 v ŽST Humpolec. zřízení BK v úseku Lípa-Herálec v km 12,050-12,700

Objekt: 2024-8-3 - VRN

Místo:

Datum: 19. 7. 2024

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

22 100,00

D VRN

Vedlejší rozpočtové náklady

22 100,00

1	K	033131001	Provozní vlivy Organizační zajištění prací při zřizování a udržování BK kolejí a výhybek	m	1 300,000	17,00	22 100,00
---	---	-----------	--	---	-----------	-------	-----------

PP

Provozní vlivy Organizační zajištění prací při zřizování a udržování BK kolejí a výhybek - Organizační zajištění prací při zřizování a udržování bezstykové koleje podle př. S3/2, zejména technologická příprava pořízení schématu a projednání postupu, kontrola připravenosti a řízení postupu prací, předání prací a dokladů objednateli.